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BP.0057.11.2015 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  16  grudnia  2015  roku  do  27  stycznia  2016  roku 
 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 23 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 23 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 70 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Chorzeń) z przeznaczeniem pod drogę, 

− zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej (obręb Wilków) na rzecz ENERGA-

OPERATOR S.A., 

− zmiany Uchwały Nr 142 RMK z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie zamiany 

nieruchomości, 

− ustanowienia służebności gruntowych (obręb Międzylesie), 

− obciążenia nieruchomości służebnością gruntową (obręb Czarków), 

− odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty, 

− przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy           

w Rodzinie na terenie miasta Konina na lata 2016-2020, 

− przyjęcia programu „Złota jesień życia- Program zajęć dla seniorów z terenu miasta 

Konina realizowany w Klubie Integracji Społecznej MOPR w okresie styczeń 2016 – 

grudzień 2019”, 

− realizacji Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na lata 2017-2019, 

− przyjęcia „Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 

i porządku publicznego dla miasta Konina na lata 2016-2020”, 

− wniesienia wkładu pieniężnego na finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą:  

o „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Brzozowej os. Wilków                            

w Koninie”,  

o „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę kanalizacji 

sanitarnej w ul. Topolowej w Koninie”,  

o „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci 

wodociągowej w ulicy Przydziałki w Koninie”,  
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o „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci 

wodociągowej w ul. Krańcowej – os.Łężyn w Koninie”,  

o „Wniesienie wkładu pieniężnego do PWiK Sp. z o.o. na budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy Józefa Piłsudskiego w Koninie” 

− zmiany Uchwały Nr 615 RMK z dnia 31 lipca 2013r w sprawie wniesienia wkładu 

pieniężnego na finansowanie zadań inwestycyjnych pod nazwą: „Budowa kanalizacji 

sanitarnej osiedle Morzysław II etap i sieci wodociągowej w ulicy Staromorzysławskiej – 

opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej”, „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Magnoliowej”, „Budowa wodociągu w ulicy Piaskowej, Borowej, 

Świerkowej”, „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w ulicy Rudzickiej”                

do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Koninie, 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic: 

Gajowej, Przemysłowej i Marantowskiej, 

− rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego, 

− zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na okres od 01.03.2016 r. do dnia 28.02.2017 r., 

− wniesienia skargi  do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu, 

− udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady przed WSA w Poznaniu, 

− sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr 245 RMK z dnia 16 grudnia 2015 roku 

− zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok – 2 zarządzenia, 

−  zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok 

− dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO ze środków budżetu 

Miasta Konina,  

− nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie,  

− określenia dokumentów niezbędnych do ustalenia innego terminu płatności opłaty rocznej 

z tytułu użytkowania wieczystego, 

− wyboru ofert na realizację zadań publicznych z zakresu szkolenia uzdolnionych sportowo 

w wybranych dyscyplinach sportu, 
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− zasad i trybu przeprowadzania kontroli wewnętrznych i zewnętrznych przez Wydział 

Kontroli Urzędu Miejskiego w Koninie, 

− nieodpłatnego przekazania majątku na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej - jednostki 

budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg Miejskich w Koninie, 

− w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania w 

zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Gajowej w Koninie w 

okresie od 01.04.2016 r. do 31.03.2017 r., 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2016 roku pn. 

„Klub wsparcia rodziny z dzieckiem z niepełnosprawnością”, 

− zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Miejskich w Koninie, 

−  nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Koninie, 

− rozkładu czasu pracy pracowników Straży Miejskiej w Koninie, 

− zmiany zarządzenia Nr 260/IV/2004 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25.11.2004 r. w 

sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, 

− płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na nieruchomościach 

stanowiących własność Miasta Konina, ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie na 

nich pojazdów samochodowych, wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania 

oraz organizacji, 

− wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2016 r. w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród mieszkańców miasta Konina oraz turystyki i 

krajoznawstwa, 

− zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

− zmiany Zarządzenia Nr 16/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 października 2015 

roku w sprawie powołania zespołu roboczego do zadań dotyczących wzmocnienia narzędzi 

ochrony krajobrazu, 

− powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania pt. „Promocja 

Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r.”, 

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego, 

dotyczącego upowszechniania  działań wspomagających rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych oraz rozwój demokracji w zakresie przygotowania i przeprowadzenia kampanii 

informacyjno-promocyjnej i edukacyjnej skierowanej do mieszkańców miasta Konina, 

wspierającej wdrożenie Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2017 r., 
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− przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2016 rok, 

− powołania komisji opiniującej oferty na:  Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oraz studium wykonalności na „Zagospodarowanie terenów zielonych przy 

ul. Okólnej oraz kościele farnym w Koninie”  w  okresie od 15.02.2016 r. do  18.02.2016 r. 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 81002,88 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(8 wniosków),  

− umorzenia należności w wysokości 1264,91 zł z tytułu odsetek od zaległości czynszowych  

(2 wnioski),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych                   

i lokali socjalnych (2 wnioski),  

− umorzenia z urzędu Przedsiębiorstwu Budownictwa Przemysłowego i Grodowego  

sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej należności z tytułu kar umownych w wysokości 

140.489,72 i odsetek w wysokości 8.005,98 zł, 

− umorzenia czynszu dzierżawnego w wysokości 749,96 zł,  

− ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej i szkód losowych 6 budynków miejskich,   

− dzierżawy nieruchomości Skarbu Państwa w obrębie Osada (11 działek),  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych (obręb 

Międzylesie, Starówka, Przydziałki, Łężyn, Maliniec) 

− dzierżawy nieruchomości na czas określony (obręb Czarków) z przeznaczeniem pod 

tablicę reklamową, 

− bezpłatnego użyczenia gruntów miejskich dla Impexmetal S.A. Aluminium Konin na 

działania związane z ekspozycją obrazującą zakład na przestrzeni 50 lat, 

− bezpłatnego użyczenia dodatkowego pomieszczenia dla Akcji Humanitarnej „Życie” przy 

ul. Plac Górnika 4, 

− przyjęcia projektu umowy na przekazanie w nieodpłatne używanie PWiK Sp. z o.o. 

kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wykonanych w ramach zadania „Uzbrojenie 

terenów inwestycyjnych w obrębie Konin-Międzylesie”, 

− zawarcia umowy z HYDROSTAL Sp. J. na rozbiórkę budynku byłej noclegowni                

i schroniska dla bezdomnych, 

− wypłacenia SM im. Gen. Sikorskiego odszkodowania w wysokości 151.966,00 zł,  



 5

− przyjęcia regulaminu i zatwierdzenia składu kapituły konkursu o statuetkę Złotego Konina 

2016, 

− przystąpienia w charakterze partnera do projektu w ramach Działania 3.1 Działania 

szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 2014-2020, 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 38 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

od 16 grudnia 2015 r. 23 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- Wigilii z mieszkańcami na placu Wolności,  

- Koncercie Filharmonii Lwowskiej oraz Nocy Sylwestrowej na Placu Wolności, 

- Orszaku Trzech Króli, 

- Noworocznym spotkaniu z zawodnikami KS Górnik Konin, 

- Turnieju piłki nożnej kobiet Konin Cup, 

- Posiedzeniu Miejskiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych, 

- 153. Rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego, 

 

 
 


